





1900024 - 230V - 1 SEALING BAR - WITHOUT JARS VALVE - REV.00/06-15/02/2006

| POSITION | CODE | DESCRIPTION |
|----------|------------|---|
| 0000 | 1201038 | CERNIERA COPERCHIO IN ZAMA S/FORO |
| 0000 | 1201039 | CERNIERA COPERCHIO IN ZAMA C/FORO |
| 0000 | 1201042 | SUPPORTO CERNIERA REGOLABILE |
| 0000 | 1202165 | SPINA INOX PER CERNIERE ZAMA MC |
| 0000 | 1300314 | ADESIVO 3 COLORI CM31,8X6 ORVED VM12 |
| 0000 | 1300360 | ADESIVO GIALLO CM10X8 "ATTENZIONE LIVELLO OLIO" |
| 0000 | 1300361 | ADESIVO GIALLO CM10X5 "TOGLIERE TENSIONE" |
| 0000 | 1300362 | ADESIVO GIALLO CM11,5X3 "PULIRE SOLO CON" |
| 0000 | 1300366 | ADESIVO SEGNALAZIONE TRIANGOLARE C/SIMBOLO PERICOLO ELETTRICO |
| 0000 | 1300572 | ADESIVO GIALLO MM15X20 SEGNALAZIONE MESSA A TERRA |
| 0000 | 1300858 | ADESIVO GIALLO CM10X8 "VERY IMPORTANT CHECK OIL LEVEL REGULARLY" |
| 0000 | 1400051 | CABLAGGIO IMPIANTO ELETTRICO MM900 MULTIPLE/VM12/16/FC260/360 1141730 |
| 0000 | 1400166 | FASCETTA NERA 135X2,5 |
| 0000 | 1400318 | BASETTA AUTOADES.DI SUPPORTO PER FASCETTE IN PLASTICA MOD.LEGRAND |
| 0000 | 1400563 | CIRCUITO DI CONTROLLO MOD 180704/OV |
| 0000 | 1600853 | OLIO ORV40 PER POMPE VUOTO FINO A 18MC/H |
| 0000 | 1601029 | RESIST.NICR 5.00X0.30 DIN125 BOMBATA MACCHINE A CAMPANA |
| 0001 | 1301012 | COPERCHIO VM12 AZZURRO 1B SP.18 RETTIF. |
| 0002 | 1000051 | VITE INOX TCCE M5X20 DIN912 |
| 0003 | 1000036 | VITE INOX TCCE M4X8 DIN912 |
| 0004 | 1400216 | SCHEDA POTENZA B001.1 MC MONOFASE |
| 0005 | 1300023 | GUARNIZIONE NEOPRENE Ø6 MM PER COP. VM12 /VM16/ MULT/FC260/FC360/VM18 |
| 0006 | 1300151 | PROFILO DI SILICONE ROSSO ESP.22X8X270 VM12/FC260 |
| 0007 | 1201154 | MOLLA A GAS 198.220.16 MULTIPLE/FC260 |
| 0008 | 1000222 | FASCETTE ABA H9 12-20 DIN3569 |
| 0009 | 1000139 | DADO INOX AUTOBL.BASSO M8 DIN985 |
| 0010 | 1000106 | DADO INOX ESAG.MEDIO M8 DIN934 |
| 0011 | 1000143 | RONDELLA INOX Ø8 DIN125 PER VITI TE |
| 0012 | 1600637 | VM12 |
| 0013 | 1400533 | LEVETTA PER MICROINTERRUTTORE |
| 0014 | 1600949R01 | VM12/VM16/MULTIPLE - FC260/FC300 |
| 0017 | 1000130 | DADO INOX AUTOBL.ALTO M3 DIN982 |
| 0018 | 1400203 | MICROINTERRUTTORE A LEVETTA AVVIAMENTO CICLO MC TIPO EF83161.1 |
| 0021 | 1000156 | RIVETTO TUTTO INOX 3.9X7 DIN1700 |
| 0022 | 1000215 | RONDELLA INOX Ø6.6X18 DIN9021 PER MATERIALI TENERI |
| 0023 | 1000081 | VITE INOX TE M6X10 DIN933 |
| 0024 | 1201424 | PERNO PORTAPISTONE Ø8X19.5 INOX AISI 303 PER MC |
| 0025 | 1000165 | ANELLO ELAST.RADIALE INOX Ø7 DIN6799 |
| 0026 | 1202003 | CERNIERA ASSEMBLATA IN ZAMA C/FORO-SX MULTIPLE/VM12/VM16/FC260/FC300 |
| 0027 | 1000141 | RONDELLA INOX Ø5 DIN125 PER VITI TE |
| 0028 | 1000132 | DADO INOX AUTOBL.ALTO M5 DIN982 |
| 0029 | 1000096 | VITE INOX TE M8X35 DIN933 |
| 0030 | 1000197 | VITE INOX TC+ M3X16 DIN7985 |
| 0031 | 1000021 | VITE OTTONE TC M4X25 DIN84 |
| 0032 | 1000030 | RONDELLA OTT Ø4.3X9X1 DIN433 |
| 0033 | 1400317 | INNESTO LAMELLARE MASCHIO 6.3 FORO Ø4 PER MC |
| 0034 | 1300118 | ISOLATORE ACETALICA INTERNO Ø12XSP.6 |
| 0035 | 1000230 | VITE INOX TE.POELIERS M5X16 |
| 0036 | 1000199 | VITE INOX TC+ M3X30 DIN7985 |
| 0037 | 1201149 | RACCORDO DI ASPIRAZIONE INOX 1/4" M VM12-16-MULTIPLE/FC260 |
| 0038 | 1000163 | ROND.INOX DENT.EST.Ø8,4X15 DIN6798-A |
| 0039 | 1000046 | VITE INOX TCCE M5X10 DIN912 |
| 0040 | 1000052 | VITE INOX TCCE M5X25 DIN912 |
| 0041 | 1400087 | MORSETTIERA BIPOLARE BPL4 |
| 0042 | 1201143 | DADO OTTONE 12XH4X1/8 GAS |
| 0043 | 1100070 | RACCORDO L F C5/F 8/6-1/8 |
| 0044 | 1300116 | ISOLATORE ACETALICA ESTERNO Ø20XSP.TOT.6 (5+1) |
| 0045 | 1000109 | DADO ESAG.OTT M4 DIN934 |
| 0046 | 1000131 | DADO INOX AUTOBL.ALTO M4 DIN982 |
| 0047 | 1201280 | BASAMENTO INOX VM12 360X475 |
| 0048 | 1300717 | TUBO RILSAN Ø8X6 NEUTRO |
| 0049 | 1201991 | CERNIERA ASSEMBLATA IN ZAMA S/FORO-DX MULTIPLE/VM12/FC260/FC300 |



1900024 - 230V - 1 SEALING BAR - WITHOUT JARS VALVE - REV.00/06-15/02/2006

| POSITION | CODE | DESCRIPTION |
|----------|------------|--|
| 0050 | 1100108 | SILENZIATORE FILO ACC.1/4" 6.05.14 (FILTRO PER ELETTROVALV.) |
| 0051 | 1100008 | ELETTROVALVOLA 1/4"FF 24VDC 6013A4FF RIENTRO ARIA VM12-MULTIPL.-260 |
| 0052 | 1100015 | CONNETTORE 250800-00-B-00-3-1 PER ELETTROVALVOLE |
| 0053 | 1100035 | NIPPLO CONICO A2 1/4-1/4 |
| 0054 | 1300733 | ANELLO OR NBR US2-211 (GB4081-126) 20,22INTX3,53XC. ASP.1/4"+RACC F 1201848 |
| 0055 | 1100145 | COLLETORE DI ASPIRAZIONE 1/4" ALLUMINIO GREZZO PER MULTIPLA/VM12/FC260/FC300 |
| 0056 | 1100007 | ELETTROVALVOLA 1/8"FF 24VDC 6014C2F CUSCINETTO MUTIPL-VM12-16-260-360-18 |
| 0057 | 1100107 | SILENZIATORE FILO ACC.1/8" 6.05.18 (FILTRO PER ELETTROVALV.) |
| 0058 | 1100047 | PORTAGOMMA M CIL.ART.3045-12-1/4 |
| 0059 | 1400050 | CABLAGGIO B.S.2X2.5 MM1040 MC NON CARR. MULT./VM12/16/18/53/FC260/360 1141610 |
| 0060 | 1400269 | TRASF.MON.200VA 0-220/10-16V V.ECON. VM12/16/315/98/88/14/FC260/NEW/2010/F420 |
| 0061 | 1000200 | VITE INOX TC+ M4X6 DIN7985 |
| 0062 | 1201269 | PANNELLO LATERALE INOX C/F VET.SPIA OLIO VM12/VM16 210X105 |
| 0063 | 1400225 | SCHEDA COMANDI A 3 POTENZIOMETRI B013.3 PROCESSORE ORVED T13 - MC ELETTROMECCAN. |
| 0064 | 1000294 | DADO 1/8XH2MM PER POTENZIOMETRI MC |
| 0065 | 1000164 | ROND.INOX DENT.EST.Ø10,5X18 DIN6798-A |
| 0066 | 1201272 | PANNELLO COMANDI INOX VM12 ELETTROM. 90X360 |
| 0067 | 1200036 | PIASTRA SOTTOB. INOX MULTIPL/VM16/FC300 MM240 |
| 0068 | 1000291 | VITE INOX TPSCE M4X10 DIN7991 |
| 0069 | 1300759 | TUBO SPIRALATO ARMORVINPRESS PU Ø12 |
| 0070 | 1100048 | PORTAGOMMA M CIL.ART.3045-12-3/8 |
| 0071 | 1100065 | RACCORDO L M C5 8/6-1/8 |
| 0072 | 1201405 | POMPA MOD.LB 8 V220-240 50-60 HZ MULTIPLE/VM12/260H |
| 0073 | 1300310 | ADESIVO 4 COL.FUST.CM 35.5X8.5 PANN.COM. VM12 ELETTROMECC. C/LOGO ORVED |
| 0074 | 1000206 | VITE INOX TC+ M5X10 DIN7985 |
| 0075 | 1201288 | PANNELLO INOX POST.VM12 365X230 |
| 0076 | 1400067 | INTERRUTTORE BIPOLARE LUM.NERO C/LED ROSSO 16A 250V IP54 ACCENS.MC MONOFASE |
| 0077 | 1400052 | CABLAGGIO IMP.EL.MC GRUPPO ELV.MM1000 MULT./VM12/16/18/53/FC260/360 1141770 |
| 0078 | 1400214 | CAVO FLAT L=1200MM MC MULTIPLE VM12-16/FC260/FC360/FC460/FC510/FC415 |
| 0079 | 1400060 | LENTE ARANCIO PER SERIE 21.3 PER PANNELLO COMANDI MC |
| 0080 | 1201235 | CARCASSA INOX VM12 S/F VASI |
| 0081 | 1200054 | GANCIO FERMACOPERCHIO INOX VM12/FC260 Ø4X580 |
| 0082 | 1300865 | TUBO SILICONE BCO Ø4X7 PER GANCIO FERMAC. MULT.12-16-18-FC260/300/460/VM53 |
| 0083 | 1400059 | LENTE VERDE PER SERIE 21.3 PER MC PANNELLO COMANDI MC |
| 0084 | 1300294 | SUPPORTO C.S.BLOCCA BORDO STANDARD H=10MM TIPO EHCBS-10-01 |
| 0085 | 1000045 | VITE INOX TCCE M5X8 DIN912 |
| 0086 | 1400058 | LENTE ROSSA PER SERIE 21.3 PANNELLO COMANDI MC |
| 0087 | 1400294 | PRESSACAVO PG9 PER FISSAGGIO CAVO ALIMENTAZIONE NEW V./EASY V. |
| 0088 | 1400057 | SEGNALATORE DA INC. TRASPARENTE FM 6.3 MM 24V T75° PANNELLI COMANDI MC |
| 0089 | 1100165 | VUOTOMETRO Ø50 BAR 0/-1 R1/8 P.C/GHIERA NERA.MC-(M3F-ABS50/N-1-0 R1/8 D+LF+GAN) |
| 0090 | 1400070 | PULSANTE N.A.ROSSO MC ELETTROMECC./EASY VAC. |
| 0091 | 1300226 | MANOPOLA PLASTICA NERA A VITE Ø28X13 PANNELLI COMANDO MC ELETTROMECC. |
| 0092 | 1300120 | TAPPO CHIUDIFORO PLASTICA 518 NERO Ø10 |
| 0093 | 1301075 | TAPPO COPRIFORO DI SICUREZZA IN GOMMA |
| 0401 | 1201148 | RACCORDO MASCHIO AD INNESTO RAPIDO INOX PER CUSCINETTO SOTTOBARRA Ø20X38 FORO Ø |
| 0402 | 1000144 | RONDELLA INOX Ø10 DIN125 PER VITI TE |
| 0403 | 1201946 | DADO INOX AISI303 M8XPASSO1-H3MM CH13 PER FISSAGGIO RACCORDO CUSCINETTO M |
| 0404 | 1300828 | ANELLO OR VITON ØEST.4MM X Ø CORDA 1MM PER RACCORDO M CUSCINETTO COD.1201148 |
| 0405 | 1202176 | CORPO INF.PINZA IN ZAMA PER CUSCINETTI |
| 0406 | 1202177 | PLACCHETTA SUPERIORE PER PINZA IN ZAMA |
| 0407 | 1000350 | VITE INOX TRILOBATA TS+ A2 M4X12 |
| 0408 | 1301072 | MANICHETTA 1 1/2" PER CUSCINETTO SOTTOB. |
| 0501 | 1300001 | TEFLON ZONE TAPE AD.DI COP.65MM MC/NEW/VM98/F420 |
| 0502 | 1601029 | RESIST.NICR 5.00X0.30 DIN125 BOMBATA MACCHINE A CAMPANA |
| 0503 | 1300012 | TEFLON AD.AVANA SOTTO RESIST.12MM SP.0.254 TIPO 255.10 MC/VM88/VM14 |
| 0504 | 1201150 | MOLLA FILO INOX Ø1.10XØ7.30X31 BARRE SALDANTI MC |
| 0505 | 1000034 | RIBATTINO ALLUM.M4X10 DIN660 FISSAGGIO NI.CR. BARRE SALDANTI |
| 0506 | 1000218 | VITE CANNOCCHIALE M OTT Ø12 M5 L=15MM |
| 0507 | 1000219 | VITE CANNOCCHIALE F OTT Ø12 M5 L=15MM |
| 0508 | 1400055 | CAVO NERO ASF/6 PER BARRE SALDANTI IN BACHELITE MC L=160 1141510 |
| 0509 | 1300107R06 | BARRA SALDANTE BACHELITE 266X65X15 A=24 VM12 |
| 0510 | 1000078 | GRANO INOX PC ES.INC.M8X16 DIN914 |